
sMLouvA o DíLo

ČLÁNEK I.
SMLqi STRANY

Česká republika - Katastrální úřad pro Pardubický kraj
se sídlem: Čechovo nábřeží 1791,530 86 Pardubice
Zastoupené: lng. Karel Švarc, ředitel
IČ: 00213721
DIČ: ---
bankovní spojení: ČNB Hradec Králové
ČÍSIO účtu:

dále jen „Objednatel“

a

Jaroslav Mudruňka
se sídlem:
Zastoupená Jaroslav Mudruňka
IC: 70167397
DIČ: CZ6807010364
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Zapsaná Živnost. rejstříku Pardubice pod. j. č.

dále jen „Zhotovitel“

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. Občanského Zákoníku (Z.ć. 89/2012 Sb),
ve znění pozdějších předpisů tuto smlouvu.

ČLÁNEK II.
PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem Smlouvy je dodávka, montáž klimatizace TOSHIBA vprostorách Katastrálního úřadu pro
Pardubický kraj, Pardubice 53086, Čechovo nábřeží 1791 dle nabídkové ceny:



Objekt; Katastrální úřad pro Pardubický kraj,

Katastrální pracoviště Pardubice -
Akce z pořízení klimatizace

čisıøz cenová nabídka Jaroslav Mudruňka
. JEDNOTKOVÉ cELKovÉ

NAKLADY NAKLADY
TOTAL

cena v
Položka Popis jedn. počet KČ

1 místnost
2 inverter nástěnná výkon min. 3,5 kW + infra ovladač 4
3 RAS-B13PKVSG-E l+ infra ov./RAS-2M18U2AVG-E ks 2 46 400 92 800 Kč

4 CU potrubí 6/10 izolované metrické min. 9mm m 53 362 19 200 Kč

5 plastové potrubí PVC 11,11 m m 22 91 2 020 Kč

6 gumový podstavec pod ven. jednotku min. výška 80m ks 500 1 000 Kč

7 čerpadlo kon. Maxi Blue Reservoir 12 m hadice ks 1 4 250 4 250 Kč

8 montáž a Zprovoznění soub 10 000 Kč

9 plastový kanal 110 x 70 m 4 260 1 040 Kč

10 plastový kanal 80 x 40 m 20 120 2 400 Kč

11 oprava sádrokarton podhled ks 1 2 000 Kč
pomocný material, stavební úpravy, začištěnl, malování, likvidace
odpadu

12 revize elektro včetně revizní zprávy 1 800 Kč

13 doprava mat. 500 Kč

14
15 Cena Celkem bez DPH v Kč 137 010 Kč

16 DPH 21% 28 772 Kč

17 Cena Celkem s DPH v Kč 165 782 Kč

dodací doba :2-3 týdny od objednání
záruční dobaz36 měsíců



ČLÁNEK III.
PLATNÉ ODBORNÉ A BEZPEČNOSTNÍ NORMI

ZÁRUKA
Zhotovitel se zavazuje. že dokončené dílo bude splňovat všechny současně platné odborné (technické) i
bezpečnostní normy a předpisy.
Zhotovitel se Zavazuje k odstranění případných škod způsobených v průběhu prováděných prací (poškození
krytiny střechy, podhledů, sádrokartonü, omítek, atd.).
Zhotovitel se dále ZavazujeI že cena dle cenové nabídky pokryje veškeré výdaje spojené s plněním povinností
v Souvislosti s plněním veřejné Zakázky.
Na celkově dílo je poskytnuta Záruka 36 měsíců.

ČLÁNEK IV.
SERVIS

Zhotovitel Se Zavazuje, že v případě poruchy zařízení Zahájí servisní Zásah do 48 hodin. Tento závazek platí po
dobu Záruky dle čl. Ill. a po záruční době pak vždy po dobu 12-ti měsíců po provedení pravidelně servisní
prohlídky.

ČLÁNEK v.
SMLUVNÍ POKUTA

1. Zhotovitel se Zavazuje Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Za každý Započatý den prodlení
s dodávkou dílaI Z ceny nedodané části díla (bez DPH). Ujednáním o smluvní pokutě nejsou dotčena příslušná
ustanovení Občanského Zákoníku o náhradě Škody.

2. Objednatel bere na vědomí, že Zhotovení není v prodlení S ukončením díla Za dnyI po které nebude dílo
provádět v důsledku poklesu denní teploty a námrazy Střechy v době trvání smlouvy. O tyto dny se termín plnění
(dokončení) díla automaticky prodlužuje.

3. Objednatel se Zavazuje Zaplatit Zhotoviteli pokutu ve výši 0,05 % Z nezaplacené ceny d íla Za každý Započatý
den prodlení se zaplacením této částky.

ČLÁNEK vı.
DODACÍ PODMÍNKY

Zhotovitel se zavazuje Zahájit montáž po dohodě a celé dílo předat nejpozději do 20. 12. 2018.
Objednatel se Zavazuje poskytnout Zhotoviteli nezbytně podklady a součinnost potřebné pro plnění této
smlouvy.

ČLÁNEK vıı.
CENOVÉ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Smluvní strany se dohodly na celkově ceně Za dodávku a montáž Zařízení ve výši
bez DPH 137010,- Kč, s DPH 165782,- Kč.

ČLÁNEK Vlll.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pokud není vtéto smlouvě dohodnuto něco jiného, platí ustanovení Zákona č. 89/2012 Sb., občanského
Zákoníku. ve Znění pozdějších přepisů. Změny nebo doplňky této smlouvy jsou možné na základě dohody
smluvních stran formou písemných dodatků k této smlouvě.

3



2. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích pro každou Ze smluvních stran po jednom výtisku.

3. Zákon č. 340/2015 Sb., o Zvláštnich podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru Smluv (zákon o registru Smluv)I v platném Znění, stanoví smluvním stranám povinnost uveřejnit tuto
smlouvu v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv, a to včetně
případných dodatků, provede objednatel.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu| účinnosti nabývá dnem Zveřejnění v registru smluv.

V Pardubicících dn V Pardubicích dne ......................


		2018-11-15T09:06:49+0100
	Unknown signer cd7a5fbb469fd3119d7cec9de1256ab550864a59




